laetissimos uberrimosque fructus retulit, insignis aemulator sui spiri

tualis patris agnoscendus. 

Ad Maceratensem et Tolentinam Dioeceses regendas a Pio V I I sa. me. 

a. 1801 missus, fideles sibi concreditos verbo, virtutum exemplo ad mo

res emendandos ac pietatem sectandam adeo efficaciter adlaboravit, ut 

nostris quoque diebus tanti ministerii vivida adhuc memoria perseveret. 

Pro Ecclesiae libertate servanda exsiliunt potius pati, quam impium iu

ramentum a gallico invasore Episcopis impositum elicere maluit. 

Anno 1825 Leo Papa XII , venerandi senis precibus, Pio V I I quoque 

iteratis, commotus, eum a vinculo, quo Ecclesiis Maceratae et Tolentini 

tenebatur, absolvit, voluitque ut in Apostolico Palatio in Quirinali colle 

habitaret. Non est abs re commemorare Dei Servum vitam suam pro m o-
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riente Pontifice obtulisse. Deus Servi sui oblationem excepit. V ix dum 

enim ipse Missam ad hunc finem in Nativitatis Domini pervigilio cele

brat, Pontifex continuo perfecteque convalescit, et per quinquennium 

Ecclesiam rexit, ut ei Vincentius praedixerat. Ipse vero quatuor post 

dies graviter infirmatus est dieque primo Ianuarii anno 1824 lectissi-

mam animam exhalavit. 

Sanctitatis fama magis magisque erumpente, Beatificationis causa a 

Gregorio P P . X V I a. 1843 introducta est. Servatis omnibus de iure ser

vandis, Leo XI I I heroicas Servi Dei fuisse virtutes edixit ; Pius vero XI , 

miraculis approbatis, eum Beatificationis gloria die 26 Aprilis a. 1925 

honestavit. 

Die 25 Novembris a. 1925 Canonizationis causa resumpta est duoque 

miracula a Deo, Beato Vincentio Maria interveniente, patrata fuisse 

Ssmus D. N. die 31 Iulii huius anni approbavit. 

Ut autem iuridice constet sacram hanc Congregationem omnia ser

vasse, quae a iure et praxi praescribuntur antequam Summus Pontifex 

ad consistorialia acta, proxime ad Canonizationem spectantia, procedat, 

in generali Sacrae huius Congregationis coetu coram Eodem habendo, 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores super dubio 

sunt interrogandi : An stante approbatione duorum miraculorum post 

indultam ab Apostolica Sede eidem Beato venerationem. TUTO procedi 

possit ad sollemnem Eiusdem Canonizationem. 

Quod dubium a Revmo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente 

seu Relatore, die 22 Novembris anni huius propositum est ; cui omnes 

quotquot aderant unanimiter favorabili suffragio responderunt. 

Beatissimus vero Pater ad hunc usque diem 27 mensis huius, Domi